
Norræn

t 

Heiti breytts lyfs Form Styrkur Eining 

styrks

Magn Eining ATC flokkur Gamalt gildi Nýtt gildi

Af viðmiðunarverðskrá.

071450 Azitromicina Normon filmhtfl 500 mg 3 stk J01FA10 V0174

046188 Celecoxib Medical hylki 100 mg 100 stk M01AH01 V0429

007186 Crestor filmhtfl 40 mg 98 stk C10AA07 V0195

568865 Feldil forðatfl 10 mg 100 stk C08CA02 V0059

010980 Felodipine Alvogen forðatfl 10 mg 100 stk C08CA02 V0059

425939 Lopress töflur 12,5 mg 100 stk C09CA01 V0213

011380 Lopress töflur 50 mg 98 stk C09CA01 V0069

003175 Navelbine hylki 30 mg 1 stk L01CA04 V0992

118484 Olanzapin Actavis filmhtfl 7,5 mg 56 stk N05AH03 V0280

055481 Rabeprazol Actavis sh-tfl 10 mg 56 stk A02BC04 V0467

532707 Rasagilin WH töflur 1 mg 100 stk N04BD02 V0711

132372 Valpress Comp filmhtfl 92,5 mg 98 stk C09DA03 V0580

375153 Valsartan/ Hydrochlorothiazide 

Krka

filmhtfl 92,5 mg 98 stk C09DA03 V0580

104482 Vinorelbine Alvogen hylki 30 mg 1 stk L01CA04 V0992

114963 Zalasta töflur 7,5 mg 56 stk N05AH03 V0280

Afskráð lyf

568865 Feldil forðatfl 10 mg 100 stk C08CA02 Jul 31 2022 12:00AM

425939 Lopress töflur 12,5 mg 100 stk C09CA01 Jul 31 2022 12:00AM

011380 Lopress töflur 50 mg 98 stk C09CA01 Jul 31 2022 12:00AM

055481 Rabeprazol Actavis sh-tfl 10 mg 56 stk A02BC04 Jul 31 2022 12:00AM

532707 Rasagilin WH töflur 1 mg 100 stk N04BD02 Jul 31 2022 12:00AM

370901 Varlota filmhtfl 100 mg 30 stk L01EB02 Jul 31 2022 12:00AM

083019 Varlota filmhtfl 150 mg 30 stk L01EB02 Jul 31 2022 12:00AM

Birgðaskorti lokið

016918 Capecitabine medac filmhtfl 500 mg 120 stk L01BC06 Jun 30 2022 12:00AM

592068 Ceftriaxona Normon sts 1000 mg 1 stk J01DD04 Jul 31 2021 12:00AM

199454 Efient filmhtfl 5 mg 28 stk B01AC22 Apr 30 2022 12:00AM

560982 Febuxostat Krka filmhtfl 80 mg 28 stk M04AA03 Mar 31 2022 12:00AM

585283 Fixopost augndr 0,2 ml S01ED51 Jun 30 2022 12:00AM

439594 Inegy töflur 50 mg 98 stk C10BA02 Jun 30 2022 12:00AM

478119 Metformin Actavis filmhtfl 500 mg 100 stk A10BA02 Jun 30 2022 12:00AM

414680 Natrilix Retard forðatfl 1,5 mg 90 stk C03BA11 May 31 2022 12:00AM

029528 Vinorelbin Actavis irþ 10 mg/ml 5 ml L01CA04 Mar 31 2021 12:00AM

Breytt heiti

055825 Posaconazol Zentiva sþ-tfl 100 mg 24 stk J02AC04 Posaconazol Alvogen Posaconazol Zentiva

Breytt innkaupsverð

128348 Centyl mite med kaliumklorid filmhtfl 100 stk C03AB01 71,3132 73,6891

571181 Curosurf innönd

dr

80 mg/ml 1,5 ml R07AA02 458,0163 3407,1804

107002 Curosurf innönd

dr

80 mg/ml 3 ml R07AA02 792,0149 5891,8207

434670 Daktacort krem 50 g D01AC20 50,9311 53,5160

970633 Haldol mixtúra 2 mg/ml 100 ml N05AD01 9,5194 118,6160

431009 Hypotron töflur 10 mg 100 stk C01CA17 20097,0000 24005,0000
bls. 1 af 8
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193242 Imodium filmhtfl 2 mg 100 stk A07DA03 48,0318 49,6616

176472 Mildison Lipid krem 10 mg/g 100 g D07AA02 64,7534 70,8489

197927 Ofev hylki 100 mg 60 stk L01EX09 8254,7871 8256,4983

449842 Oncaspar stl/irs 750 ein/ml 5 ml L01XX24 11779,0794 12758,0529

174330 Pariet sh-tfl 10 mg 28 stk A02BC04 1812,0000 138,3090

176067 Pariet sh-tfl 10 mg 56 stk A02BC04 2691,0000 205,4026

399390 Pariet sh-tfl 20 mg 14 stk A02BC04 1160,0000 88,5422

117815 Pariet sh-tfl 20 mg 28 stk A02BC04 2821,0000 215,3254

551929 Pariet sh-tfl 20 mg 28 stk A02BC04 2821,0000 215,3254

167717 Pariet sh-tfl 20 mg 56 stk A02BC04 5587,0000 426,4527

551937 Pariet sh-tfl 20 mg 56 stk A02BC04 5587,0000 426,4527

397981 Pariet sh-tfl 20 mg 98 stk A02BC04 7518,0000 573,8449

195669 Pevisone krem 15 g D01AC20 41,9288 55,5722

441279 Pevisone krem 30 g D01AC20 70,8642 73,2211

494885 Procysbi hylki 75 mg 250 stk A16AA04 5268,1299 39189,8235

458349 Selexid töflur 200 mg 20 stk J01CA08 61,8887 63,6956

395923 Trimbow innúðal 120 skamm

tar

R03AL09 163,0963 1213,2734

449455 Trimbow innúðal 120 skamm

tar

R03AL09 54,6596 406,6016

Breytt markaðs-/Umboðsmanna heilds

548162 Aburic filmhtfl 80 mg 28 stk M04AA03 4499 4172

414991 Alendronat Bluefish töflur 70 mg 12 stk M05BA04 1840 1818

536385 Atorvastatin Xiromed filmhtfl 10 mg 98 stk C10AA05 931 900

493896 Atorvastatin Xiromed filmhtfl 20 mg 98 stk C10AA05 931 900

421434 Atorvastatin Xiromed filmhtfl 40 mg 98 stk C10AA05 931 900

550256 Candizol hylki 50 mg 7 stk J02AC01 414 449

508589 Candizol hylki 150 mg 2 stk J02AC01 500 654

186259 Candizol hylki 200 mg 30 stk J02AC01 6265 6591

464226 Carveratio töflur 12,5 mg 100 stk C07AG02 1350 1250

447596 Carveratio töflur 25 mg 100 stk C07AG02 1550 1450

059976 Ceftriaxona Normon irs 2000 mg 1 stk J01DD04 2917 1140

040977 Ceftriaxona Normon sts 1000 mg 100 stk J01DD04 207356 57018

570775 Celecoxib Medical hylki 200 mg 100 stk M01AH01 3300 3000

128348 Centyl mite med kaliumklorid filmhtfl 100 stk C03AB01 1343 1385

542893 Cinacalcet ratiopharm filmhtfl 30 mg 28 stk H05BX01 3661 4244

563527 Cinacalcet WH filmhtfl 30 mg 28 stk H05BX01 4739 3661

590845 Citalopram STADA filmhtfl 10 mg 100 stk N06AB04 1600 1400

165689 Citalopram STADA filmhtfl 20 mg 100 stk N06AB04 2212 2050

416021 Citalopram STADA filmhtfl 40 mg 100 stk N06AB04 4500 4180

401084 Cloxabix hylki 200 mg 20 stk M01AH01 1358 1297

571181 Curosurf innönd

dr

80 mg/ml 1,5 ml R07AA02 64163 64030

107002 Curosurf innönd

dr

80 mg/ml 3 ml R07AA02 110953 110723

964769 Cytotec töflur 0,1 mg 60 stk A02BB01 55477 43395

434670 Daktacort krem 50 g D01AC20 667 720
bls. 2 af 8
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516033 Dimax Rapid filmhtfl 50 mg 30 stk M01AB05 573 588

412520 Dimax Rapid filmhtfl 50 mg 100 stk M01AB05 802 1324

047238 Dronedarone Teva filmhtfl 400 mg 100 stk C01BD07 8920 8688

593438 Duloxetin W&H sþ-

hylki

60 mg 98 stk N06AX21 2698 2548

415724 Dutaprostam hylki 0,9 mg 30 stk G04CA52 1488 1098

127362 Esomeprazol Actavis sþ-tfl 20 mg 100 stk A02BC05 2230 2274

194672 Esomeprazol Actavis sþ-tfl 40 mg 100 stk A02BC05 3100 3073

092256 Esomeprazol Krka sþ-

hylki

40 mg 98 stk A02BC05 3100 2994

010947 Felodipine Alvogen forðatfl 5 mg 100 stk C08CA02 818 2425

586005 Gabapenstad hylki 400 mg 100 stk N03AX12 1833 1250

417562 Gabapentin Alvogen filmhtfl 600 mg 100 stk N03AX12 6918 7185

408596 Gabapentin Alvogen hylki 400 mg 100 stk N03AX12 1319 1750

046423 Glimeryl töflur 3 mg 90 stk A10BB12 792 908

431009 Hypotron töflur 10 mg 100 stk C01CA17 20097 24005

193242 Imodium filmhtfl 2 mg 100 stk A07DA03 629 668

168309 Lanser sþ-

hylki

30 mg 98 stk A02BC03 3080 2993

053304 Lipistad filmhtfl 80 mg 100 stk C10AA05 4700 4599

516694 Losartan Medical Valley filmhtfl 50 mg 98 stk C09CA01 964 923

510462 Meropenem WH sts/irs 1 g/hgl 10 hgl J01DH02 12337 12271

176472 Mildison Lipid krem 10 mg/g 100 g D07AA02 1219 1331

192456 Miron Smelt munnd

r.t

15 mg 96 stk N06AX11 4385 4479

528267 Nexium sþ-tfl 20 mg 100 stk A02BC05 3202 3067

185822 Nexium (Lyfjaver) sþ-tfl 20 mg 100 stk A02BC05 3200 3064

565303 Noradrenalina Normon irþ 1 mg/ml 10 ml C01CA03 129481 125319

565303 Noradrenalina Normon irþ 1 mg/ml 10 ml C01CA03 245921 125319

197927 Ofev hylki 100 mg 60 stk L01EX09 155452 155161

092958 Ostacid töflur 70 mg 12 stk M05BA04 1837 1480

174330 Pariet sh-tfl 10 mg 28 stk A02BC04 565 580

176067 Pariet sh-tfl 10 mg 56 stk A02BC04 1793 1842

399390 Pariet sh-tfl 20 mg 14 stk A02BC04 21 22

117815 Pariet sh-tfl 20 mg 28 stk A02BC04 2821 2897

551929 Pariet sh-tfl 20 mg 28 stk A02BC04 565 580

167717 Pariet sh-tfl 20 mg 56 stk A02BC04 1793 1842

551937 Pariet sh-tfl 20 mg 56 stk A02BC04 1793 1842

397981 Pariet sh-tfl 20 mg 98 stk A02BC04 3635 3734

383719 Pemetrexed W&H irþ 25 mg/hgl 20 ml L01BA04 145760 11883

195669 Pevisone krem 15 g D01AC20 549 748

441279 Pevisone krem 30 g D01AC20 928 985

494885 Procysbi hylki 75 mg 250 stk A16AA04 738011 736479

971516 Proglicem hylki 25 mg 100 stk V03AH01 11565 6601

545827 Prometazin Actavis filmhtfl 25 mg 100 stk R06AD02 699 842

089354 Quetiapine Alvogen filmhtfl 100 mg 100 stk N05AH04 1350 1050

590886 Quetiapine Alvogen filmhtfl 200 mg 100 stk N05AH04 2985 2500
bls. 3 af 8
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090257 Salmeterol/Fluticasone Neutec innönd

du

150 mcg/sk 60 skamm

tar

R03AK06 1572 1565

557239 Salmeterol/Fluticasone Neutec innönd

du

300 mcg/sk 60 skamm

tar

R03AK06 1951 1942

377966 Salmeterol/Fluticasone Neutec innönd

du

550 mcg/sk 60 skamm

tar

R03AK06 2550 2539

458349 Selexid töflur 200 mg 20 stk J01CA08 1165 1197

042270 Terbinafin Medical Valley töflur 250 mg 98 stk D01BA02 5000 4992

107322 Terbinafin Medical Valley töflur 250 mg 98 stk D01BA02 5000 4992

431922 Travoprost/Timolol Medical 

Valley

augndr 2,5 ml S01ED51 2750 2500

395923 Trimbow innúðal 120 skamm

tar

R03AL09 22848 22801

449455 Trimbow innúðal 120 skamm

tar

R03AL09 7657 7641

072103 Ziprasidon Actavis hylki 20 mg 56 stk N05AE04 8544 11086

150005 Ziprasidon Actavis hylki 40 mg 56 stk N05AE04 10712 12318

146812 Ziprasidon Actavis hylki 60 mg 56 stk N05AE04 13532 14245

528948 Ziprasidon Actavis hylki 80 mg 56 stk N05AE04 18799 19387

Breyttur greiðsluhlutur S.Í.

414991 Alendronat Bluefish töflur 70 mg 12 stk M05BA04 0 G

194672 Esomeprazol Actavis sþ-tfl 40 mg 100 stk A02BC05 0 G

092256 Esomeprazol Krka sþ-

hylki

40 mg 98 stk A02BC05 0 G

168309 Lanser sþ-

hylki

30 mg 98 stk A02BC03 0 G

528267 Nexium sþ-tfl 20 mg 100 stk A02BC05 0 G

185822 Nexium (Lyfjaver) sþ-tfl 20 mg 100 stk A02BC05 0 G

092958 Ostacid töflur 70 mg 12 stk M05BA04 0 G

150005 Ziprasidon Actavis hylki 40 mg 56 stk N05AE04 G 0

Breyttur Heildsali

103379 Lonquex stl 6 mg 0,6 ml L03AA14 Distica Parlogis

597414 Bortezomib Actavis sts 3,5 mg/hgl 1 stk L01XG01 Parlogis Distica

Breyttur markaðsleyfishafi

411033 Baklofen Mylan töflur 10 mg 50 stk M03BX01 Mylan AB Viatris Limited

028387 Baklofen Mylan töflur 25 mg 50 stk M03BX01 Mylan AB Viatris Limited

136121 Cinryze sts 500 ae 2 hgl B06AC01 Shire Services BVBA Takeda Manufacturing Austria AG

132546 Constella hylki 290 mcg 28 stk A06AX04 Allergan Pharmaceuticals 

International 

AbbVie Deutschland GmbH & Co. 

KG161824 Constella hylki 290 mcg 90 stk A06AX04 Allergan Pharmaceuticals 

International 

AbbVie Deutschland GmbH & Co. 

KG085838 Lumigan augndr 0,1 mg/ml 3 ml S01EE03 Allergan Pharmaceuticals 

Ireland

AbbVie Deutschland GmbH & Co. 

KG085849 Lumigan augndr 0,1 mg/ml 3 ml S01EE03 Allergan Pharmaceuticals 

Ireland

AbbVie Deutschland GmbH & Co. 

KG041898 Mianserin Mylan filmhtfl 10 mg 90 stk N06AX03 Mylan AB Viatris Limited

039676 Mianserin Mylan filmhtfl 30 mg 100 stk N06AX03 Mylan AB Viatris Limited

192867 Ozurdex vefjalyf 700 mcg 1 stk S01BA01 Allergan Pharmaceuticals 

Ireland

AbbVie Deutschland GmbH & Co. 

KG163089 Ritalin töflur 10 mg 30 stk N06BA04 Novartis Healthcare A/S INFECTOPHARM Arzneimittel und 

Consilium091345 Ritalin Uno hylki 10 mg 30 stk N06BA04 Novartis Healthcare A/S INFECTOPHARM Arzneimittel und 

Consilium013068 Ritalin Uno hylki 20 mg 30 stk N06BA04 Novartis Healthcare A/S INFECTOPHARM Arzneimittel und 

Consilium016727 Ritalin Uno hylki 30 mg 30 stk N06BA04 Novartis Healthcare A/S INFECTOPHARM Arzneimittel und 

Consilium013079 Ritalin Uno hylki 40 mg 30 stk N06BA04 Novartis Healthcare A/S INFECTOPHARM Arzneimittel und 

Consilium501364 Ritalin Uno hylki 60 mg 30 stk N06BA04 Novartis Healthcare A/S INFECTOPHARM Arzneimittel und 

ConsiliumBreyttur umboðsaðili
bls. 4 af 8
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136121 Cinryze sts 500 ae 2 hgl B06AC01 Shire Services BVBA Vistor hf

132546 Constella hylki 290 mcg 28 stk A06AX04 Teva Pharma Iceland ehf Vistor hf

161824 Constella hylki 290 mcg 90 stk A06AX04 Teva Pharma Iceland ehf Vistor hf

103379 Lonquex stl 6 mg 0,6 ml L03AA14 Vistor hf Alvogen

085838 Lumigan augndr 0,1 mg/ml 3 ml S01EE03 Teva Pharma Iceland ehf Vistor hf

085849 Lumigan augndr 0,1 mg/ml 3 ml S01EE03 Teva Pharma Iceland ehf Vistor hf

103197 Modiodal töflur 100 mg 30 stk N06BA07 Actavis hf Teva Pharma Iceland ehf

192867 Ozurdex vefjalyf 700 mcg 1 stk S01BA01 Teva Pharma Iceland ehf Vistor hf

560060 Vidisic augnge

l

2 mg/g 10 g S01XA20 Actavis Group hf Teva Pharma Iceland ehf

Breyttur viðmiðunargjaldmiðill

571181 Curosurf innönd

dr

80 mg/ml 1,5 ml R07AA02 XEU DKK

107002 Curosurf innönd

dr

80 mg/ml 3 ml R07AA02 XEU DKK

970633 Haldol mixtúra 2 mg/ml 100 ml N05AD01 GBP SEK

174330 Pariet sh-tfl 10 mg 28 stk A02BC04 IKR SEK

176067 Pariet sh-tfl 10 mg 56 stk A02BC04 IKR SEK

399390 Pariet sh-tfl 20 mg 14 stk A02BC04 IKR SEK

117815 Pariet sh-tfl 20 mg 28 stk A02BC04 IKR SEK

551929 Pariet sh-tfl 20 mg 28 stk A02BC04 IKR SEK

167717 Pariet sh-tfl 20 mg 56 stk A02BC04 IKR SEK

551937 Pariet sh-tfl 20 mg 56 stk A02BC04 IKR SEK

397981 Pariet sh-tfl 20 mg 98 stk A02BC04 IKR SEK

494885 Procysbi hylki 75 mg 250 stk A16AA04 XEU DKK

395923 Trimbow innúðal 120 skamm

tar

R03AL09 XEU DKK

449455 Trimbow innúðal 120 skamm

tar

R03AL09 XEU DKK

Fellt út v/birgðaskorts

978405 Actilyse Cathflo sts 2 mg 5 hgl B01AD02 Jul 31 2022 12:00AM

990053 Atenolol Parlogis töflur 25 mg 100 stk C07AB03 Jul 31 2022 12:00AM

492815 Atozet filmhtfl 20 mg 90 stk C10BA05 Jul 31 2022 12:00AM

071450 Azitromicina Normon filmhtfl 500 mg 3 stk J01FA10 Jul 31 2022 12:00AM

046188 Celecoxib Medical hylki 100 mg 100 stk M01AH01 Jul 31 2022 12:00AM

007186 Crestor filmhtfl 40 mg 98 stk C10AA07 Jul 31 2022 12:00AM

527523 Emadine augndr 0,5 mg/ml 5 ml S01GX06 Jul 31 2022 12:00AM

988917 Estramon Conti forðapl 24 stk G03FA01 Jul 31 2022 12:00AM

409293 Fyremadel stl 0,25 mg 0,5 ml H01CC01 Jul 31 2022 12:00AM

551779 Fyremadel stl 0,25 mg 0,5 ml H01CC01 Jul 31 2022 12:00AM

981763 Influvac Tetra 2019/2020 stl 0,5 ml J07BB02 Jul 31 2022 12:00AM

976805 Konakion MM stl 10 mg/ml 0,2 ml B02BA01 Jul 31 2022 12:00AM

979445 Liquid Polibar plus lausn 105 % 1900 ml V08BA01 Jul 31 2022 12:00AM

574395 Midazolam Accord stl/irl 5 mg/ml 1 ml N05CD08 Jul 31 2022 12:00AM

979809 Nature-Throid töflur 130 mg 100 stk H03AA05 Jul 31 2022 12:00AM

936734 Nitrolingual spray 400 mcg 1 fl C01DA02 Jul 31 2022 12:00AM

118484 Olanzapin Actavis filmhtfl 7,5 mg 56 stk N05AH03 Jul 31 2022 12:00AM

989387 Paclitaxel irþ 6 mg/ml 50 ml L01CD01 Jul 31 2022 12:00AM
bls. 5 af 8
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971756 Primidone töflur 50 mg 100 stk N03AA03 Jul 31 2022 12:00AM

973801 Primperan eþ-stíll 10 mg 6 stk A03FA01 Jul 31 2022 12:00AM

977697 Questran mixtduf

t

4 g 50 stk C10AC01 Jul 31 2022 12:00AM

406371 Serdolect filmhtfl 12 mg 100 stk N05AE03 Jul 31 2022 12:00AM

973596 Tavegil töflur 1 mg 50 stk R06AA04 Jul 31 2022 12:00AM

132372 Valpress Comp filmhtfl 92,5 mg 98 stk C09DA03 Jul 31 2022 12:00AM

104482 Vinorelbine Alvogen hylki 30 mg 1 stk L01CA04 Jul 31 2022 12:00AM

389395 Voltaren Ophtha augndr 1 mg/ml 0,3 ml S01BC03 Jul 31 2022 12:00AM

984486 Xifaxan töflur 550 mg 56 stk A07AA11 Jul 31 2022 12:00AM

116046 Zinacef sts 750 mg 5 hgl J01DC02 Jul 31 2022 12:00AM

976863 Zomig Rapimelt töflur 2,5 mg 6 stk N02CC03 Jul 31 2022 12:00AM

Nýr viðmiðunarverðflokkur

016918 Capecitabine medac filmhtfl 500 mg 120 stk L01BC06 V1056

123487 Ecansya filmhtfl 500 mg 120 stk L01BC06 V1056

020427 Eligard sts 7,5 mg/sk 2 spr L02AE02 V1073

593970 Eligard sts 7,5 mg/sk 2 spr L02AE02 V1073

020355 Eligard sts 22,5 mg/sk 2 spr L02AE02 V1074

464650 Eligard sts 22,5 mg/sk 2 spr L02AE02 V1074

059569 Eligard sts 45 mg/sk 2 spr L02AE02 V1075

127404 Eligard sts 45 mg/sk 2 spr L02AE02 V1075

418714 Ezetimib/Simvastatin Krka töflur 50 mg 100 stk C10BA02 V0615

099204 Faslodex stl 250 mg/spr 5 ml L02BA03 V1039

574363 Fulvestrant Teva stl 250 mg/spr 5 ml L02BA03 V1039

439594 Inegy töflur 50 mg 98 stk C10BA02 V0615

025239 Metoprolin töflur 50 mg 100 stk C07AB02 V0100

024901 Metoprolin töflur 100 mg 100 stk C07AB02 V0101

570714 Metoprolol Alvogen töflur 50 mg 100 stk C07AB02 V0100

156925 Metoprolol Alvogen töflur 100 mg 100 stk C07AB02 V0101

Nýskráð norrænt vörunúmer

496889 Anastrozole Alvogen filmhtfl 1 mg 100 stk L02BG03 496889

989866 Aquaflor vet. duft 2 kg QJ51BA90 989866

167545 Armisarte irþ 25 mg/ml 20 ml L01BA04 167545

082770 Biorphen stl 10 mg/ml 1 ml C01CA06 082770

169026 Biorphen stl/irl 0,1 mg/ml 5 ml C01CA06 169026

597414 Bortezomib Actavis sts 3,5 mg/hgl 1 stk L01XG01 597414

380168 Broksil saft 6 mg/ml 100 ml R05CB06 380168

456366 Cetirizine Alvogen filmhtfl 10 mg 100 stk R06AE07 456366

044708 Creon 35.000 sh-

hylki

35000 ein 100 stk A09AA02 044708

448003 Deferasirox Accord filmhtfl 180 mg 90 stk V03AC03 448003

089208 Deferasirox Accord filmhtfl 360 mg 90 stk V03AC03 089208

990227 Diane-35 töflur 63 stk G03HB01 990227

524532 Efavirenz/Emtricitabine/Tenofovir 

Zentiv

filmhtfl 30 stk J05AR06 524532

593970 Eligard sts 7,5 mg/sk 2 spr L02AE02 593970
bls. 6 af 8
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464650 Eligard sts 22,5 mg/sk 2 spr L02AE02 464650

127404 Eligard sts 45 mg/sk 2 spr L02AE02 127404

989882 Elonva stl 150 mcg 1 áf.spr G03GA09 989882

585354 Emtricitabine/Tenofovir disoprox 

Zentiva

filmhtfl 445 mg 30 stk J05AR03 585354

086997 Esomeprazol Krka sþ-

hylki

20 mg 14 stk A02BC05 086997

116196 Esomeprazol Krka sþ-

hylki

20 mg 28 stk A02BC05 116196

574363 Fulvestrant Teva stl 250 mg/spr 5 ml L02BA03 574363

989907 Fyremadel stl 0,25 mg 0,5 ml H01CC01 989907

989303 Galliprant töflur 20 mg 30 stk QM01AX92 989303

989311 Galliprant töflur 60 mg 30 stk QM01AX92 989311

458813 Icatibant STADA stl 30 mg 1 stk B06AC02 458813

989874 Imukin stl 0,2 mg/ml 0,5 ml L03AB03 989874

570714 Metoprolol Alvogen töflur 50 mg 100 stk C07AB02 570714

156925 Metoprolol Alvogen töflur 100 mg 100 stk C07AB02 156925

485372 Nasogen nefúði 0,5 mg/ml 10 ml R01AA07 485372

100716 Nivestim stl/irl 30 millj ae 0,5 ml L03AA02 100716

100752 Nivestim stl/irl 48 millj ae 0,5 ml L03AA02 100752

375168 Nurofen Junior Jarðarber mixtúra 40 mg/ml 100 ml M01AE01 375168

464592 Omeprazol Alvogen sþ-

hylki

20 mg 14 stk A02BC01 464592

989353 Onsior stl 20 mg/ml 20 ml QM01AH91 989353

989329 Onsior töflur 6 mg 6 stk QM01AH91 989329

989337 Onsior töflur 10 mg 7 stk QM01AH91 989337

989345 Onsior töflur 20 mg 7 stk QM01AH91 989345

596855 Otrason nefúði 50 mcg/sk 120 skamm

tar

R01AD08 596855

989858 Oxytocin Intervet Vet. stl 10 ae/ml 25 ml QH01BB02 989858

535763 Posaconazole STADA sþ-tfl 100 mg 24 stk J02AC04 535763

056420 Posaconazole STADA sþ-tfl 100 mg 96 stk J02AC04 056420

036361 Remifentanil hameln sts/irs 2 mg 2 mg N01AH06 036361

149833 Rizatriptan Sumar Pharma munnd

r.t

10 mg 18 stk N02CC04 149833

090792 Temomedac hylki 140 mg 5 stk L01AX03 090792

173949 Thiamine Sterop stl 50 mg/ml 10 ml A11DA01 173949

446718 Tradolan filmhtfl 50 mg 20 stk N02AX02 446718

989832 Utrogestan hylki 100 mg 90 stk G03DA04 989832

989915 Xifaxan töflur 550 mg 28 stk A07AA11 989915

394719 Ziextenzo stl 6 mg 6 mg L03AA13 394719

989923 Cymevene irs 500 mg 1 hgl J05AB06 989923

990243 Metalyse Parlogis sts/irs 10000 ein 1 hgl B01AD11 990243

Nýtt í viðmiðunarverðskrá

496889 Anastrozole Alvogen filmhtfl 1 mg 100 stk L02BG03 V0184

016918 Capecitabine medac filmhtfl 500 mg 120 stk L01BC06 V1056

456366 Cetirizine Alvogen filmhtfl 10 mg 100 stk R06AE07 V0575

123487 Ecansya filmhtfl 500 mg 120 stk L01BC06 V1056

020427 Eligard sts 7,5 mg/sk 2 spr L02AE02 V1073
bls. 7 af 8



Norræn

t 

Heiti breytts lyfs Form Styrkur Eining 

styrks

Magn Eining ATC flokkur Gamalt gildi Nýtt gildi

593970 Eligard sts 7,5 mg/sk 2 spr L02AE02 V1073

020355 Eligard sts 22,5 mg/sk 2 spr L02AE02 V1074

464650 Eligard sts 22,5 mg/sk 2 spr L02AE02 V1074

059569 Eligard sts 45 mg/sk 2 spr L02AE02 V1075

127404 Eligard sts 45 mg/sk 2 spr L02AE02 V1075

116196 Esomeprazol Krka sþ-

hylki

20 mg 28 stk A02BC05 V0004

418714 Ezetimib/Simvastatin Krka töflur 50 mg 100 stk C10BA02 V0615

099204 Faslodex stl 250 mg/spr 5 ml L02BA03 V1039

560982 Febuxostat Krka filmhtfl 80 mg 28 stk M04AA03 V1011

574363 Fulvestrant Teva stl 250 mg/spr 5 ml L02BA03 V1039

439594 Inegy töflur 50 mg 98 stk C10BA02 V0615

478119 Metformin Actavis filmhtfl 500 mg 100 stk A10BA02 V0500

025239 Metoprolin töflur 50 mg 100 stk C07AB02 V0100

024901 Metoprolin töflur 100 mg 100 stk C07AB02 V0101

570714 Metoprolol Alvogen töflur 50 mg 100 stk C07AB02 V0100

156925 Metoprolol Alvogen töflur 100 mg 100 stk C07AB02 V0101

596855 Otrason nefúði 50 mcg/sk 120 skamm

tar

R01AD08 V0625

149833 Rizatriptan Sumar Pharma munnd

r.t

10 mg 18 stk N02CC04 V0621

bls. 8 af 8


